



İZMİR İLİ ÇİĞLİ BELEDİYESİ MECLİS KARARI

Karar Tarihi : 07.09.2021
Karar Sayısı : 84516765-301.05/84
Meclis Başkanı : Ali Rıza KÖÇER Meclis Başkan Vekili

MECLİS TOPLANTISINA KATILAN ÜYELER:

ERDAL MANSUROĞULLARI, BENSU GÜLER, B.SUAT ÇAĞLAYAN, ALİ GÜL, DENİZ BEKTAŞ, AYNUR ÇELİK, ÖZGÜR ÖZCAN, İBRAHİM İNCESU, ALİ ÜSTÜN, İBRAHİM KARABULUT, NİMET ERGÜN, EDİBE TOKMAK YILMAZ, DENİZ ÇITAK, EYLEM ÖZDEMİR, HÜSEYİN ÇETİN, KUBİLAY KESGİN, RİFAT BIÇAK, İMAM KOCADAĞ, MUSTAFA KALKAN, HÜSNÜ BOZTEPE, NEDİM ASLAN, SEZGİN ÖZGEN, ŞENOL MALKOÇ, HARUN DURSUN, MUSTAFA YILDIZ.

MECLİS TOPLANTISINA KATILMAYAN ÜYELER: SABAHATTİN UÇAR, BARBAROS KİRİŞ, A.BARKIN DURMUŞÇELEBİ, ÖZGÜR KANER, MECİT BOZKURT.

KONU: Trafo ve Regülatör İçin İmar Planı Değişikliği Başvuru Harcı

Belediyemiz Meclisinin 02.08.2021 tarihli birleşiminde komisyonlarımıza havale edilen; Plan ve Proje Müdürlüğünün 27.07.2021 tarih ve E-52373014-622-680 sayılı yazısı.

GDZ Elektrik Dağıtım A.Ş. tarafından yapılan ve ekte de yer alan ilgi başvuruda, Trafo ve Regülatör için imar planı değişikliği başvuru harçlarının İzmir'de diğer belediyelerde olduğu gibi bedelsiz veya çok daha makul bir ücret olarak belirlenmesinin talep edildiği anlaşılmıştır.

Belediyemizce belirlenen "Trafo ve Regülatör için imar planı değişikliği başvuru harcı" bedelinin bütçe görüşmeleri yakın bir tarihte olacağından aynı şekilde kalmasına komisyonlarımızca oy birliği ile karar verildi. Sayın Meclisin onayına arz olunur. Denilmektedir.

Yukarıda metni yazılı Bütün Komisyonların Raporları meclisimizde okunarak müzakere edilmiş olup; GDZ Elektrik Dağıtım A.Ş. tarafından yapılan ve ekte de yer alan ilgi başvuruda, Trafo ve Regülatör için imar planı değişikliği başvuru harçlarının İzmir'de diğer belediyelerde olduğu gibi bedelsiz veya çok daha makul bir ücret olarak belirlenmesinin talep edildiği anlaşılmıştır.

Belediyemizce belirlenen "Trafo ve Regülatör için imar planı değişikliği başvuru harcı" bedelinin bütçe görüşmeleri yakın bir tarihte olacağından aynı şekilde kalmasının **kabulüne** komisyon raporları doğrultusunda, Meclise katılanların oy birliği ile karar verilmiştir.

MECLİS BAŞKAN V.
Ali Rıza KÖÇER
Meclis Üyesi

KÂTİP ÜYE
Bensu GÜLER
Meclis Üyesi

KÂTİP ÜYE
Nimet ERGÜN
Meclis Üyesi